
     

Kandidatë për Këshilltarë Bashkie që kanë plotësuar formularin e 

vetëdeklarimit dhe ka filluar verifikimi 

Nr. Qarku Bashkia Emri Atesia Mbiemri 

1 BERAT KUCOVE SAIMIR KODHEL SADO 

2 DURRES SHIJAK ANILA BESIM AJAZI 

3 FIER DIVJAKE NAVIOLA SOKRAT XHARO 

4 FIER FIER EKATERINA SOTIR ZARKA 

5 FIER ROSKOVEC DANIELA ZIJAUDIN JASHARI 

6 SHKODER SHKODER VINÇENC DEDË GOCAJ 


